
Acesse aqui a publicação 

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018 

REGISTRO DE PREÇO PROCESSO N° 13/2018 

 
OBJETO 

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS PARA O 

FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS, NACIONAIS E INTERNACIONAIS, E 
CORRELATOS 

 

O Pregoeiro do Pregão Presencial nº 01/2018 do Consórcio de Turismo Costa Verde & Mar, torna 
público que a sessão de abertura dos envelopes de Proposta e Documentação do Pregão Presencial 

nº. 01/2018, marcada para o dia 29 de maio de 2018, às 13:45 horas, fica adiada para a data de 
08/06/2018 às 10:00 horas, em razão das paralisações decorrentes da greve dos caminhoneiros e 

com o fim de proporcionar a maior competitividade possível. 

 
 

Itajaí, 28 de maio de 2018. 
 

 
______________________________ 

Jean Carlos Coelho 
Pregoeiro 

 
 

  
_____________________________ 

Djonatan Batista de Lima 
Assessor Jurídico 

OAB nº 49.420 

http://edicao.dom.sc.gov.br/1527612169_edicao_2538_assinado.pdf#page=1395

